

Sönmez Hospitality Management AB

559058-1756

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mehmet Sönmez, Styrelseledamot

2024-02-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva hotellverksamhet, turist-och bokningsservice samt konsultation inom hotell och ekonomi därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är i Brottby - Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30
Nettoomsättning	270 001	462 400	390 004	380 002
Resultat efter finansiella poster	299 784	402 781	-205 830	-109 150
Soliditet (%)	80	67	55	76

Bolaget har minskat sin verksamhet under året och där med har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 845	295 724	354 569
Balanseras i ny räkning		295 724	-295 724	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			289 687	289 687
Vid årets utgång	50 000	304 569	289 687	644 256

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	304 569
Årets resultat	289 687
Summa	594 256
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	594 255
Balanseras i ny räkning	1
Summa	594 256

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		270 001	462 400
Övriga rörelseintäkter		38 800	23 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		308 801	486 064
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 290	-21 870
Personalkostnader	2	0	-48 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 000
Summa rörelsekostnader		-13 290	-83 495
Rörelseresultat		295 511	402 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 422	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149	212
Summa finansiella poster		4 273	212
Resultat efter finansiella poster		299 784	402 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 235	-65 235
Summa bokslutsdispositioner		65 235	-65 235
Resultat före skatt		365 019	337 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 332	-41 822
Årets resultat		289 687	295 724

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		50 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 065	67 879
Summa kortfristiga fordringar		15 065	67 879
Kassa och bank			
Kassa och bank		743 637	540 947
Summa kassa och bank		743 637	540 947
Summa omsättningstillgångar		758 702	608 826
Summa tillgångar		808 702	608 826

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		304 569	8 845
Årets resultat		289 687	295 724
Summa fritt eget kapital		594 256	304 569
Summa eget kapital		644 256	354 569
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	65 235
Summa obeskattade reserver		0	65 235
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		93 662	71 731
Övriga skulder		70 784	117 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		164 446	189 022
Summa eget kapital och skulder		808 702	608 826

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	65 000
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-65 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-65 000
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	65 000
---	--------

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-09-30

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	50 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sönmez Hospitality Management AB, 559058-1756
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Sundsvall

Mehmet Sönmez
Mehmet Sönmez
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-02-27